033.278.549-12 01617320760

RUA PEDRO BUENO DE CAMARGO Nº 500 - VENTANIA PR 84.345-000

(42) 999196440 (43) 996595487 (42) 998655684 katetoscania@gmail.com

PAULO MARCELO GONÇALVES

SCANIA R114GA4x2NZ BRANCA

9BSR4X2A073596558 2006/2007

ATA1D80 00906376084 R$ 148.844,00

Cento e quarenta e oito mil e oitocentos e quarenta e quatro reais 513132-4

PAULO MARCELO GONÇALVES

REB/SCHIFFER SSC3E CA CINZA

94U071330ES110251 2013/2014

AXW2A88 00599476109 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

VENTANIA 06 Julho 2022

Adesão       

R$ 178.844,00 R$ 865,90 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)